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Znak sprawy: IN.271.KS.2021 

 

- do wszystkich Wykonawców - 

 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych)  na zadanie pn. 

„Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Kostry i Milanów oraz studni 

głębinowej w miejscowości Milanów” 

 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Milanów, ul. 

Kościelna 11a, 21-210 Milanów, przekazuje treść zapytań  dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1: 
Proszę o potwierdzenie lub skorygowanie zapisów związanych ze średnicą filtra 
273 mm w studni głębinowej. Średnica wew. projektowanej kolumny filtrowej to 
ok. 245 mm – a kryza ocynkowana DN 100 ma średnicę 220 mm – mamy po 1 cm 
luzu przy zapuszczeniu pompy – brakuje miejsca na rurkę pizometryczną oraz 
drugą rurkę na kluwo.  

 
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w studni głębinowej kolumny filtrowej 
średnicy równej lub większej niż 273 mm   

 

Pytanie nr 2: 
W dniu 02.06.br. Zamawiający udzielił odpowiedzi, w których dopuścił rozwiązanie, 
w którym układ sterowania pompą zabudowany byłby w pompie pracującej w 
przydomowej przepompowni ścieków. W odniesieniu do Art. 17.1 pkt 1 i 2 Ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, oraz w nawiązaniu do Art. 44 ust. 3 Ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27sierpnia 2009 r., proszę o potwierdzenie, czy 
Zamawiający jednocześnie podtrzymuje wymagania techniczne i wszystkie 
funkcjonalności, które powinien posiadać nadrzędny system sterowania układem 
kanalizacji ciśnieniowej, zgodnie z opisem zawartym w załączniku 1b do SWZ? 
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Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje wymóg co do funkcjonalności dostarczonego systemu 
sterownia układem kanalizacji ciśnieniowej, opisany w załączniku 1b do SWZ.  

   
 
Pytanie nr 3  
 Wczytując się w treść SWZ, w jednym z warunków dopuszczenia do przetargu jest  
zastosowanie w inwestycji pomp, których waga nie powinna przekraczać 35 kg. 

      Pompy firmy Grundfos stosowane w pompowniach przydomowych posiadają masę do 50 
kg. Aby uniknąć niepotrzebnych w przyszłości rozważań dotyczących zasadności 
stosowania pomp których waga przekraczała by 35 kg, proszę o informacje, czy do 
przedmiotowej inwestycji zostaną dopuszczone pompy o masie do 50kg. 

   Przykładowa karta pompy w załączeniu. 

(Załączona korespondencja poniżej)  
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Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza do zastosowania pompy o masie do 50kg, pod warunkiem 
zagwarantowania łatwego ich demontażu.   
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

C. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 

samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 

SWZ, a mianowicie: 

 

 
Termin składania ofert: 14 czerwca 2021 r., godz.  10:00. 

 

 
 

Termin składania ofert: 18 czerwca 2021 r., godz.  10:00. 
 

 
 

Termin otwarcia ofert: 14 czerwca 2021 r., godz.  11:00. 
 

 
 

Termin otwarcia ofert: 18 czerwca 2021 r., godz.  11:00. 

D.  Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą , a mianowicie: 
 

 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 lipca 2021 r. 
 

 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17 lipca 2021 r. 
 

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2021/BZP 00058141/01 z dnia 2021-05-19 oraz 

zmiany terminów w postępowania na https://miniportal.uzp.gov.pl 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 09.06.2021 r. 
w BZP pod numerem 2021/BZP 00076261/01 

 
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale 14 pkt.   14.4 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest : 

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 https:/miniportal.uzp.gov.pl
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